
  

UCHWAŁA NR XXXIII/371/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Nurzec-Stacja na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2021 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2023-2027 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/342/2023 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nurzec-Stacja 

na lata 2023-2027 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 6821) § 16 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Remonty lokali oraz budynków zaplanowane w okresie obowiązywania programu będą 

wykonane po wykwaterowania najemców do lokali zastępczych bądź innych wolnych lokali 

mieszkalnych. 

7. Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców będzie prowadzona na zasadach i warunkach 

określonych przepisami prawa.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1611


		2024-03-22T13:22:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




